

# YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Ankara, 6 (a.a.)— Maarif Vekili Hanca Ali Yücel bugün şehrimize dönmüş ve garda Maarif erkânı tarafından karşılanmıştır.

Sahibi ve Umum Kaşiyat Müdürü <b>FUAD AKBAŞ</b>	Salı <b>7</b> Temmuz 1942
İdare Yeri Yeni Mersin Bahçesi - Mersin	Yılı 14
Sayı 5 kuruş	Sayı 4248
Telefon No. 82	

## Sovyet Rusyada

**Müthiş muharebeler oluyor Her taraf alev saçan bir yanar dağ halindedir**

Moskova 6 (a.a.)— Royterin hususi muhabiri bildiriyor:

Ruslar müthiş Alman taarruzu karşısında muntazaman çekiliyor. Alman kuvvetleri Vorolofa doğru hücumlarda bulunmaktadırlar. Sayısız top, tank ve motorize kuvvetleri büyük kayıplar nazarı dikkate alınmak sızın yapıyor ve daima boşluklar yeni ve taze kuvvetlerle dolduruluyor.

Timoçenko kuvvetleri de merkez cephesinde müdafaa halindedir. Bir gazeteğe göre, bir çok kesimlerde Ruslar için oldukça zor bir vaziyet hasil olmaktadır.

Moskova 6 (a.a.)— Royter bildiriyor:

Bugün mevcut malumat, Hitlerin bu yıl Sovyetlere meydan okuduğunu gösteriyor. Hızla başlayan hücum devam ediyor. Cephelede her taraf alev saçın bir yanar dağ halindedir.

## Almanlar çok zayıf veriyor

Moskova, 6 (a.a.)— Dün geceki Rus tebliği:

Dört Temmuzda Kursk istikametinde düşman piyadesine şiddetli bir hücum yapılmıştır. Bir kesimde askerlerimiz yeni mevzilerine yerleşmişlerdir.

Başka mevzilerde önemli bir değişiklik yoktur.

Moskova, 6 (a.a.)— Tebliğe ek tebliğ:

Kurskta hücumu geçen Almanlar dehşetli kayıplar veriyorlar. Kursktan Korkuzansa kadar 250 kilometrelik cephelede Alman baskısı devam ediyor.

Moskova, 6 (a.a.)— Bu sabahki resmî tebliğ:

Bir kesimde Alman hücumları püskürtüldü. 40 tank tahrip edildi, 2000 Alman öldürüldü.

Kitalarımız 3 taburu riate uğrattı. Diğer bir kesimde hava teşküllerimiz pek çok tank tahrip ettiler.

## Fransada

**Komünistler mahkûm oldular**

Marsilya 6 (a.a.)— Askerî mahkeme komünistlikten mevkufların muhakemesini in- taç etmiştir.

Komünistler on seneden bir seneye kadar muhtelif cezalarla cezalandırılmışlardır.

## Kiyef cephesinde Hücumlarda devam ediyor

**Mısırdaki İngiliz hatlarının gerilerine bombalar atıldı**

Berlin, 6 (a.a.)— Alman tebliği:

Don nebrinin batısında kitalarımız ilerlemektedir. Düşman tanklarının destekledikleri hücumlar kırılmış ve düşmana kanlı kayıplar verdirilmiştir.

Kiyef cephesinde hücumlarımız devam etmektedir.

Uçaklarımız Port Sait ve İskenderiyedeki hava üslerini ve askerî hedefleri bombalamıştır.

Berlin, 6 (a.a.)— Uçaklarımız Şimal Afrikasında İngiliz hatlarının gerilerine Elalemeynin cenup doğusuna hücum etmişlerdir.

## Mihverciler

**İskenderiye, Süveyş, Portsait, liman tesisatını bombaladılar**

Roma 6 (a.a.)— Mısırdaki motörlü ve zırhlı kuvvetlerimiz savaşlarına devam etmek te ve burada şiddetli hareket olmaktadır.

Tayyarelerimiz, taşıt yollarına, hava üslerine akınlar yapmıştır. 12 İngiliz uçağı düşürülmüştür. İskenderiye, Süveyş, Portsait liman tesisatı bombalanmıştır. Uçakları Maltada da faaliyette bulunmuşlardır.

Kahire 6 (a.a.)— Orta şark tebliği: Elalemeyn'de muharebeler devam ediyor. Kuvvetlerimiz düşmanı bir mukavemet merkezinden çıkarmış ağır kayıplar verdirmiştir.

Hava kuvvetlerimiz 14 tayyare düşürmüştür. 6 tayyaremiz üslerine dönmemiştir.

## Müttefiklerin

**Mısır havalarda muvaffakiyetli bir gün**

Kahire, 6 (a.a.)— Müttefikler Mısır havalarda dün muvaffakiyetli bir gün geçirmişlerdir. Eşi görülmedik bir taarruzda Elalemeyn üzerinde gündüz 9, gece beş düşman tayyaresi düşürülmüştür. Müttefik kaybı yalnız beş tayyaredir.

Cepheleden gelen haberler İngilizlerin lehinedir. Muharebenin gidişini ele almışlardır.

19 uncu Alman tümeninden 600 kişi ellerini kaldırarak teslim olmuşlardır.

## ingilizlere göre: Mısır muharebelerinde

**Mihvercilerin işi iyi gitmiyor**

**Rummel taarruzunda muvaffak olamadı**

Kahire, 6 (a.a.)— Birkaç gündenberi Mısır civarında yapılan muharebelerde Mihver hesabına işlerin iyi gitmediğine dair belirtiler vardır.

Rummelin iki zırhlı tümeni eski kuvvetini kaybetmiştir. Bu tümenlerden biri kendilerine tevdi edilen işi yalnız başaramıyacağını bildirmiştir.

İtalyanların Historya tümeninin ise yediği darbe çok ağır olmuştur.

İtalyanların Trieste, Tarranto, Parya motörlü tümenini Almanlar kadar müttefikler de hesaba katmıyorlar.

Tobruğa ve Marsa Matruba Mihverciler tarafından getirilen kuvvetler o kadar azdır ki bunlar kaybı dolduramıyorlar.

General Ohinlek kuvvetleri iki gündenberi şiddetli muharebeler yapmaktadır.

Elalemeynden Katara mevkiine kadar uzanan İngiliz kuvvetleri olduğu gibi duruyor.

Cumartesi sabahı başlayan muharebe bunaltıcı bir hava ve yakıcı kum tabakası üzerinde cereyan ediyor.

Rummel İskenderiye doğru büyük bir taarruzda bulunmuş ise de muvaffak olamamıştır. Alınan esirlerin çoğu bu savaşta ele geçmiştir.

Cenupta Alman ve İtalyan kuvvetlerini müttefikler top ateşi altına almışlardır.

Rummelin esas kuvvetleri müttefik müdafaa hattının merkezine diğer bir kısım kuvvetler de şimal kısmına hücum ediyordu.

Şiddetli topçu ateşi bu hücumları taretmiştir.

Ankara 6 (R.G.)— Alman, İtalyan kitaları Elalemeyn bölgesine gelip orada kalmışlardır. Elalemeyni işgal edip İngiliz kuvvetlerini bozdıklarını ve bunların Nil vadisine doğru çekildikleri hakkında İtalyan haberlerinin asılsız olduğu anlaşılmıştır.

Beş gün zarfında mihver kuvvetlerinin ilerlemediği hat- ta bazı yerlerde geri atıldıkları söylenmektedir.

Londradan verilen habere göre ise yorgun ve bitkin 600 Alman askerinin teslim oldukları da bildirilmektedir.

## Rummel Kuvvetleri Geriye mi Çekilecek

Vaşington 6 (a.a.)— Newyork Taymis gazetesi yazıyor: Romadan alınan hususi haberlere göre Rummel genel kurmayı dün sabah erkenden bir toplantı yapmışlardır.

İngilizlerin mütemadi kuvvet alması dolayısıyla mihverin ileri mevzilerden geriye çekilmesi ve bu suretle yolu kısaltması görüşülmüştür. Siyasi mahfeller İtalyan umumî efkârında fena karşılaştığı mülahazasıyla buna itiraz ediyorlarmış.

## Mısırdaki Amerikan kuvvetleri var mı?

Vaşington, 6 (a.a.)—Mısırda Amerikan kitalarının bulunduklarına dair dolaşan şayialar Amerikada teyit edilmiyor.

Askerî mehafil bu hususta birşey söylemekten sakınıyor.

## Mister Çörçilin Çinlilere bir mesajı

Londra, 6 (a.a.)— İngiltere Başvekili Mister Çörçil Çin harbinin beşinci yıldönümünü münasebetle Çine bir mesaj göndererek demiştir ki:

—Çin ve büyük Britanya imparatorluğu tek başına bir tecavüzü karşılamamın nede mek olduğunu pekâlâ bilirler. Şimdi iki büyük devlet yan yana harbediyor. Amerika kaynakları ise bizim için çalıyor.

Bu zafer kazanılmakla iki memleket devamlı bir dostluğun temelini atmış buluncaktır.

## Lord Halifaks Londrada

Londra 6 (a.a.)— İngilterenin Amerika Büyük Elçisi Lord Halifaks devlet reisterile görüşmek üzere tayyare ile Londraya gelmiştir.

## Altı Japon gemisi batırıldı

Vaşington 6 (a.a.)— Pasifikte 6 Japon gemisi batırılmıştır. Bunlardan beşi deniz altı gemisi, birisi de işe gemi sidir.

## Kaplıca ve Dari

**Müstahsilden mübayaa fiatı tesbit ve ilan edildi**

Ankara — Ticaret Vekâletinden tebliğ edilmiştir:

324 sayılı koordinasyon kararı ile hükümetçe diğer hububat meyvanında el konan Kaplıca ve Kumdarının Toprak mahsulleri ofisinde müstahsilden mübayaa fiatları aşağıdaki şekilde tesbit edilmiştir:

1 — Yabancı maddesi yüz

de üç olan Kaplıcanın kilosu 10 kuruştur.

2 — Yabancı maddesi yüz de üç olan kumdarının kilosu 11 kuruştur.

3 — Bu fiatlar 1942 yılı mahsulüne aittir.

4 — Diğer nevi ve kalite ukların fiatları Toprak mahsulleri ofisinde mübayaa olunan hububatta tatbik edilen tarzda tayin olunur.

## Türk parası kıymetini koruma kararnamesine ek bir kararname

İcra Vekilleri Heyeti Türk parası kıymetini koruma hakkındaki 12 numaralı kararnameye ek bir kararname kabul etmiştir. Ek kararnameye göre, Türkiye den ihraç edilecek mallara ait vesikaların, ihracatın yapıldığı tarihten itibaren en çok sekiz gün içinde Türkiye'de bir banka ya, tahsil için verilmesi mecburidir.

Vesikaları alan bankalar, bu vesikaları verdikleri hariçteki bankanın ismini, vesikaların tutarını, Türkiye'deki ihracatçı ve hariçteki ithalâtçının isimlerini, ihracatın serbest dövizle, kliring yoluyla veya hususi takas suretile yapıldığını gösterir, her ayın onuncu, yirincisi ve sonuncu günü itibariyle tanzim edilmiş bir cetveli, bu tarihleri takiben azami ikinci iş gününde Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasının en yakın şubesine göndereceklerdir. Bankaların tanzim edecekleri bu cetvellerde vesikalar, malın gönderildiği memleket itibariyle ayrı ayrı tasnif edilerek gösterilecektir. Türkiye'deki bankalar, bu vesikalar üzerinden yaptıkları tahsilâtı ve muhtemel tenzilatı, keza yukarıda yazılı tarihler

itibariyle, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasının en yakın şubesine bildireceklerdir.

Türkiyedeki bankalar harice tahsile gönderdikleri vesikalardan, bu kararnamenin neğri tarihinde henüz bedelini tahsil etmedikleri kısmı, her memleket için ayrı ayrı yekûn olarak 20 gün içinde Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Umum Müdür- lüğüne bildireceklerdir.

Türkiyede bir bankayı araya koymaksızın dış memleketlere gönderilmiş bulunan Türkiye'deki ihracatçılar dahi malumatı yirmi gün içinde T. C. Merkez Bankası Umum Müdürlüğüne bildireceklerdir. İlgililer henüz tahsil edemedikleri meblağlardan, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasında hususi takas veya kliring hesaplarına yatan miktarları ayrıca göstereceklerdir.

Bankalar ile ihracatçılar yukarıda yazılı vesikalara mahsuben yapacakları tahsilâtın Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Umum Müdürlüğüne, bu bankanın şubelerinden temin edecekleri matlublarla muntazaman haberdar edeceklerdir.

## Yerli çuval yapılacak

Istanbul — Dış memleketlerden çuval getirtmek zorluğu karşısında kalan bazı müteşebbisler memleket dahilinde tamamen yerli ham maddeden çuval yapılmasına müsaade almak için teşebbüse geçmiştir. Bu iş için büyük tesisata lüzum olmadığı ileri sürülmektedir. Filhaki- ka, Giresonda buna benzer tesisatla bugün için ham mad- desi de yerli olmak şartıyla yerli çuvalar yapıldığı bildirilmektedir.

Gireson mamulâtı çuval- lardan günde elli tane yapılmaktadır. Bu çuvalların imali için kendir ipliği kullanılmaktadır. Kendir memleketimizde kâfi miktarda istihsal edilmektedir.

## Haricî ticaret muameleleri

Ticaret Vekâleti bütün haricî ticaret muamelelerinin günü gününe Ticaret odalarından geçmesini gerekli görmüştür.

Ticaret odalarında, her ihracat müessesesi için ayrı bir karton buluncak, her haricî ticaret muamelesi bu kartonlarda yer alacaktır.

Oda umumî kâtipleri kartonları günü gününe kontrol ve imza edeceklerdir. Böylelikle, bütün piyasanın günlük haricî muameleleri gözden geçirileceği gibi ticaretimizin seyri de anlaşılacaktır.

## Mesai saati değişti

Dün sabahattan itibaren şehri- mizde mesai saati değişmiş ve yaz saatinin tatbikine başlanmıştır. Resmî devair ve müesseseler her gün sabah saat 7,5 dan saat 14 e kadar açık bulundurulmakta, on dörtten sonra ise faaliyetini tatil etmektedir.

## i l a n

## Vilâyet Daimî Encümeninden

Silifke - Mut yolunun 2+960-4+705 nci klm. leri arasındaki 1745 metrelik şose inşaatı 8004.03 liralık keşif üzerinden açık eksiltmeye konulmuştur.

Eksiltme 23-7-942 Perşembe günü saat 10 da vilâyet daimî encümeninde yapılacaktır.

Eksiltme evrakı Nafia Müdürlüğünde görülebilir.

Taliplerin 600.30 liralık muvakkat teminat ve ticaret va Nafia Müdürlüğünden alacakları ehliyet vesikasıyla birlikte müracaatları ilân olunur. (912) 7-12-17-22

## i l a n

## Vilâyet Daimî Encümeninden

Silifke Taşucu - Ovacık - Gilindire yolunun 94+736 nci klm. sindeki Hacı Bahaettin köprüsü ikmalî inşaatı 1069 22 liralık keşif üzerinden açık eksiltmeye konulmuştur.

Eksiltme 23-7-942 Perşembe günü saat 10 da vilâyet daimî encümeninde yapılacaktır.

Eksiltme evrakı Nafia Müdürlüğünde görülebilir.

Taliplerin 80.20 liralık muvakkat teminat ve Ticaret Odası ve Nafia Müdürlüğünden alacakları ehliyet vesikasıyla birlikte müracaatları ilân olunur. (913) 7-12-17-22

## i l a n

## Vilâyet daimî encümeninden

Silifke - Taşucu - Ovacık - Gilindire yolu Akdere suyu üzerindeki Akdere köprüsü 2864.86 liralık keşif üzerinden açık eksiltmeye konulmuştur.

Eksiltme 23-7-942 Perşembe günü saat 10 da Vilâyet daimî encümeninden yapılacaktır.

Eksiltme evrakı Nafia Müdürlüğünde görülecektir.

Taliplerin 214.86 liralık muvakkat teminat ve Ticaret Odası ve Nafia Müdürlüğünden alacakları ehliyet vesikasıyla birlikte müracaatları ilân olunur. (914) 7-12-17-22

## i l a n

## Vilâyet daimî encümeninden

Silifke - Taşucu - Ovacık - Gilindire yolunun 78+400 cu klm. sindeki Babadil köprüsü ikmal inşaatı 3166.60 liralık keşif üzerinden açık eksiltmeye konulmuştur.

Muvakkat teminatı 237.50 liradır,

Eksiltme evrakı Nafia Müdürlüğünde görülebilir.

Eksiltme 23-7-942 Perşembe günü saat 10 da Vilâyet daimî encümeninde yapılacaktır.

Taliplerin 237.50 liralık muvakkat teminatı ve Ticaret Odası ve Nafia Müdürlüğünden alacakları ehliyet vesikalarıyla birlikte müracaatları ilân olunur. (915) 7-12-17-22

## i l a n

No. 52

## Fiat murakabe komisyonu riyasetinden

Evvelce ilân olunan makara ve yumak perakende satış fiyatlarının aşağıda gösterildiği şekilde tashihe el konulduğu ilân olunur.

Cinsi	Rengi	No.	Perakende tanesi (kuruş)
183 metre zincirli makara	Beyaz ve siyah	24/60	22
366 metre zincirli makara	» » »	40	40
25 Gr. nakış makara	» » »	40	63
» » » » »	» » »	60	78
20 » kordone yumak	» » »	50	39
» » » » »	» » »	60	40
» » » » »	» » »	70	41
» » » » »	» » »	80	42
» » » » »	» » »	100	45

(916)

## i l a n

## Mersin Belediye Reisliğinden;

6-7-942 tarihinde yapılması kararlaştırılan Belediye meclisi fevkalâde toplantısında ekseriyet hasıl olmadığından 9-7-942 perşembe günü saat 11 de toplanılması tensip olunmuştur. Sayın âza arkadaşların tayin olunan gün ve saatte toplantıya iştirak eylemelerini rica ederim. (917)

## i l a n

## Deniz Gedikli Erbaş Orta Okul müdürlüğünden

1 - Bu yıl doğrudan doğruya Donanmaya sevk edilmek üzere Orta okul mezunlarından ta lebe kayt edilecektir.

2 - İstanbul ve civarından müracaat edecekler Deniz K. lığına Mersin ve civarından müracaat edecekler de Mersindeki okul müdürlüğüne

3 - İstanbul ve Mersin mntukası haricinde bulunanların buldukları Askerlik şubelerine dilekçe ile bildirecekler ve bu dilekçenin bir nüshasını da İstanbul Dz. K.lığına veya Mersindeki okula göndereceklerdir.

4 - Kayıtlar 16-9-42 tarihinden 30-9-942 tarihine kadar devam edecektir.

(665) 15.15

## i l a n

## Nafia Vekâletinden:

Eksiltmeye konulan iş:

1 - Su işleri Onbirinci Şube müdürlüğü mntakası dahilinde Silifke ovasının sulanması için Göksu nehri üzerinde yapılacak regülâtör sifon ve muhtelif sınaî imalat, inşaat ve kanal işleri muhammen keşif bedeli vahidi fiat esası üzerinden 1.306 633 lira 87 kuruştur.

2 - Eksiltme 17-7-942 tarihine rastlayan cuma günü saat 15 de Ankarada Su işleri reisliği binası içinde toplanan Su eksiltme komisyonu odasında kapalı zarf usulile yapılacaktır.

3 - istekliler, eksiltme şartnamesi, mukavele projesi, bayındırlık işleri genel şartnamesi, umumî su işleri fennî şartnamesiyle hususi ve fennî şartnameleri ve projeleri 50 lira mukabilinde Su İşleri Reisliğinden alabilirler

4 - Eksiltmeye girebilmek için isteklilerin 52919 lira 02 kuruşluk muvakkat teminat vermesi ve eksiltmenin yapılacağı günden en az üç gün evvel ellerinde bulunan vesikalarla birlikte bir dilekçe ile Nafia Vekâletine müracaat ederek bu işe mahsus olmak üzere vesika almaları ve bu vesikayı ibraz etmeleri şarttır.

Bu müddet içinde vesika talebinde bulunmayanlar eksiltmeye iştirak edemezler.

5 - isteklilerin teklif mektuplarını ikinci madde yazılı saatten bir saat evveline kadar Su İşleri Reisliğine makbuz mukabilinde vermeleri lazımdır.

Postada olan gecikmeler kabul edilmez.

(754) 19-25-2-7

## Maarif Vekâleti

## Beden terbiyesi umum müdürlüğü Nesriyatı

Beden Terbiyesi Umum Müdürlüğü tarafından negredilen kitaplardan aşağıdakiler karşılıklarındaki bedellerle satışa çıkarılmıştır. İstiyenler: Ankarada: Akba kitabevinden İstanbulda: Muallim Ahmet Halit ve İnkılâp ve Çığır kitap evlerinden, Karsta: Mehmet Türkelden, Boluda: Zafer kitap evinden, Ankara, İstanbul, İzmir, Diyarbakır, Atyon, Konya, Antalya, Adana, Antakya, Sivas, Erzurum, Trabzon, Samsun, Maarif Vekillliği Yayınlarından satın alabilirler.

## KURUŞ

50	Atletizm el kitabı
40	Futbol hakem kılavuzu
50	Beşmillet futbol kaideleri
50	Futbol kılavuzu
20	Köy spor sahaları hakkında öğütler
125	Eski Türk sporları üzerinde araştırmalar
75	Modern atletizm
50	Balkan kır koşusu
50	Balkan güreşleri
125	Greko-Romen güreş oyunları
150	Tennis
75	Kayak sporu

Bu kitapçevlerinde Beden Terbiyesi ve Spor mecmuasıda bulunur.

## i l a n

## Mersin Cumhuriyet Müddeiumumiliğinden:

1 - Mersin Ceza evi mahkûm ve mevkıfları için 11 aylık şehirde kanunen kabul edilen tıpteki ekmekten 84 bin kilo ekmek kapalı zarf usulile münakasaya konulmuştur.

2 - ihale 1 Ağustos 942 cumartesi günü saat 10 da C. M. Umumiliği makamında yapılacaktır.

3 - ihale 1 Ağustos 942 cumartesi günü saat 10 da yapılacağına göre talip olanların mezkûr saatten bir saat evvel yani saat 9 da yüzde yedi buçuk teminatlarla birlikte C. M. Umumiliğinde teşekkül edecek olan komisyona müracaatları.

4 - Verilecek ekmek şehirde kanunen kabul edilen tıpteki ekmekten ve her ekmek 600 gram olarak pişirilecektir.

Eksiltmeden mütevellit bilûmum rusum, teklif, damga resmi ve ilân ücretleriyle indelhace ekmek ve unların tahlili için ve bilcümle masraf müteahhede ait olacaktır.

6 - Şartnameyi bedelsiz olarak almak ve görmek ve daha fazla izahat almak istiyenlerin tatil günlerinden başka her gün C. M. Umumiliğine müracaatları ilân olunur. [874] 2-7 12.17

## i l a n

## İçel Defterdarlığından:

Mersinde Haşım Tanış namındaki şahsın idaresinde bulunan ve Mersin limanında bağlı olan 200 lira kıymeti mukaddereli 3 rûsum tonluk (Necmi seyyar) adındaki yelkenli sandalın hazineye ait olan nisf hissesinin mülkiyeti 2-7-942 tarihinden itibaren 15 gün müddetle artırmaya çıkarılmış ve ihalesi 17-7-942 tarihine tesadüf eden Cuma günü saat 11 de defterdarlık makamında icra edileceğinden taliplerin yüzde 7,5 teminat akçası ile memuriyetimize müracaatları lüzumu ilân olunur. (891)

3-7-10-16

## Göz hastalıkları Mütahassısı

## Dr. Muhtar Berker

Mersinde: Yoğurt pazarı civarında Doktor Abdullah Ersoy muayenehanesinde her gün.

Tarsusta: Salı günleri öğleden evvel saat 10-12 arasında Doktor Salahaddin muayenehanesinde göz hastalarını kabule başlamıştır.

## Sayın yaylacıların dikkat nazarlarına

Sıcakların şiddetle artması dolayısıyla Yaylaya gitme, gelme çoğaldığından muhterem müşterilerimize bir kolaylık olmak üzere Fındıkpinarı ve Gözneye muntazam otobüs, kamyon seferleri yapmaktayız.

Aynı zamanda sayın halkımızra bir hizmet olmak üzere gitme, gelme ücretlerini de indirdiğimizi arz ederiz.

Bundan böyle:

Fındıkpinarına Otobüsle gidiş 200

» » dönüş 150

Eşya nakliyesi kilo başına 2 kuruştur

Gözneye gidiş 200

» dönüş 125 kuruştur. Yük ve eşyanın kilosu iki kuruşa nakledilmektedir.

Doğ Garajı sahipleri

(778)11-15

Süleyman ve Mitat Kardeşler

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.